芙蓉区医疗保障局关于2022年重点民生实事项目完成情况的公示

根据长沙市委办公厅、长沙市人民政府办公厅关于印发《2022年全市重点民生实事项目实施意见》、长沙市统计局《关于认真做好2022年全市重点民生实事数据评估认定工作的通知》要求，现将我局负责的长沙市重点民生实事“特殊群体健康保障”项目中“每个县市区至少1家定点医疗机构实现普通门诊医疗费用跨省直接结算”完成情况予以公示：

截至目前，芙蓉区已有3家定点医疗机构实现普通门诊医疗费用跨省直接结算，医疗机构名称如下：

	序号
	医疗机构名称
	地址

	1
	中南大学湘雅二医院
	长沙市芙蓉区人民中路139号

	2
	长沙东协盛医院
	长沙市芙蓉区东二环二段233号

	3
	湖南旺旺医院
	长沙市芙蓉区人民东路318号

公示时间为12月2日至12月8日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向芙蓉区医疗保障局反映。

联系方式：

长沙市芙蓉区医疗保障局，地址：长沙市芙蓉区火炬中路8号，邮编：410016， 联系电话：84683815。

上交材料需要签署真实姓名并留下联系地址、邮编和联系电话。

长沙市芙蓉区医疗保障局

2022年12月2日